
Zkrat

Karel Zich

Tak tohle byl zkrat
to jsem nečekal
když jsem si s proudem
včera ráno hrál.
Ty jsi byla můj proud
nálezů a ztrát
a já si nedal pozor
tím pádem nastal zkrat.

Žárlivost a scény odmítáš
zkusím teď být jiný než mě znáš
a nechci další zkrat
můžeš si oddechnout
někam si s tebou sednu
kam nikdy nevedl proud.

Síla která proudí v žilách mých
pomohla mi v horších nesnázích.
Láska jiskří tmou
tolik mám tě rád
příště si dám pozor
nechci další zkrat.

Žij si svým životem
já nespoutám tě
do soukromých pout
chápu že pak se nemáš
kam se hnout.

A nechci další zkrat
můžeš si oddechnout
někam si spolu sednem
kam nikdy nevedl proud
někam si sednem
kam nikdy nevedl proud
někam si sednem
kam nikdy neved
žádný proud.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

